关于2018年湘西民族职业技术学院公开引进紧缺专业技术人才核减、取消部分岗位计划及降低部分岗位开考比例的公告
2018年湘西民族职业技术学院公开引进紧缺专业技术人才报名工作已结束，因部分引进计划岗位无人报名或报名人数达不到开考比例，根据《2018年湘西民族职业技术学院公开引进紧缺专业技术人才方案》规定，经研究，报州人社局同意，作如下处理（详见附件）。
附件：2018年湘西民族职业技术学院公开引进紧缺专业人才核减、取消部分岗位计划及降低部分岗位开考比例一览表
	引进岗位名称
	原计划引进数
	报名及资审合格

人数
	处理办法

	教师（一）
	1
	1
	取消引进计划

	教师（二）
	1
	2
	降低开考比例为1:2

	教师（四）
	1
	1
	取消引进计划

	教师（六）
	1
	0
	取消引进计划

	教师（八）
	1
	0
	取消引进计划

	教师（十三）
	1
	0
	取消引进计划

	教师（十六）
	2
	3
	核减1名，实际引进1名

	教师（二十）
	1
	1
	取消引进计划

	教师（二十一）
	1
	0
	取消引进计划

	教师（二十二）
	1
	0
	取消引进计划

	教师（二十三）
	2
	3
	核减1名，实际引进1名

                       湘西民族职业技术学院
                             2018年8月9日